ГЛАВА

  муниципального образования

       Кулагинский сельсовет

      Новосергиевского района

        Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 24.01.2017 г. № 03-п
                  с.Кулагино

О внесении изменений в № 21-п от

16.08.2011г. «О создании общественной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав на территории Кулагинского

сельсовета».

         В целях предупреждения безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, более оперативного реагирования на ненадлежащее невыполнение родителями обязанностей по воспитанию, обучению, содержанию, защите прав и законных интересов несовершеннолетних, а также проведения эффективных и своевременных профилактических мероприятий, в соответствии ч.4 ст.24 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», п.30 ст.14 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Уставом МО Кулагинский сельсовет   Постановляю:

  Внести изменение в Постановление главы администрации Кулагинского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области № 21-п от 16.08.2011 г. «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Кулагинского сельсовета»:

1. Приложение 1 (состав комиссии) к Постановлению № 21-п от 16.08.2011 читать согласно Приложению 1 к данному Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации:                                                 В.В. Гутарев

Разослано: Плужновой Л.А., членам комиссии, в дело, в прокурору.
                                                                       Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Кулагинский сельсовет

от 24.01.2017г.   №  03-п

                                                      СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Кулагинский сельсовет

1. Гутарев Владимир Викторович – председатель комиссии, глава администрации МО  Кулагинский сельсовет

2. Шипилова Ольга Сергеевна – секретарь комиссии, специалист 1 категории Кулагинского сельсовета

3. Беляков Дмитрий Владимирович – УУП ОУУП и ПДН ОМВД РФ по Новосергиевскому району Оренбургской (по согласованию).

4. Филатова Надежда Петровна – директор МОАУ «Кулагинская СОШ» (по согласованию)

 5. Худякова Ольга Николаевна – учитель МОАУ «Кулагинская СОШ»